
Uchwała Nr XXXII/233/2021 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/209/2020 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia  

15 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Gietrzwałd.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 12 ust. 1 i art. 67a ustawy z dnia  
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., 
poz.293) 
 
Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXIX/209/2020 Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 15 grudnia 2020 r.  

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Gietrzwałd, wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu § 3a. w brzmieniu: Zbiory 

danych przestrzennych dotyczące zmiany Studium stanowią Załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 2. Pozostałe ustalenia uchwały nie ulegają zmianie. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                        /-/  Janusz Tkaczyk 
 
 
 

 
 
 


